Nos Sigismundus etc. Memerie commendamus 
tenore presentium etc. Quod quia fidelis nosler 
Illustris Stephanus , Despotus Rascie prudenter 
attendens, et in acie sue , considerationis dil igen-
ter revolvens ipsum R e g n u m R a s c i e cum 
omnibus juribus , et pertinentiis suis nobis ac 
sacro nostro Diademati , ac dicto Regno nostro 
Hungarie , semper et ab antiquo s u b j e c t u m 
f u i s s e , e t e s s e 3 a c a d J u s , e t p r o p r i e -
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l a t e t n n o s t r e M a j e s t a t i s , S a c r c q u e 
C o i o n e , e l R e g n i n o s t r i p r e d i c t o r u m 
n u l l o m e d i o s p e c t a s s e e t p e r t i n u i s s e 
a c s p e e t a r e , e t p e r t i n e r e etiam de prae-
senti : ac cupiens ut ipsum Regnum Rascie teni-
porum in procéssu, ad manus non deveniat ali-
enas^ per universos, et quoslihet suos Baror.es 
Mat;i nostre nec non Prelatis , ac Baronibus, et 
Proceribus ipsius Regni nostri Hungarie, de fi-
delitate , et obedientia Nobis , et Sacre nostre 
Corone $ successoribusque nostris R e g i b u s 
H u n g á r i á é n e c n o n P r e l a t i s B a r o n i -
b u s , e t p r o c e r i b u s r e g n i n o s t r i p r e -
d i c t i S j a c e i d e m R e g n o n o s t r o p e r 
i p s o s , in perpetuum observandum j u r á m é n -
t u m p r e s t a r e i ' e c i t f i d e 1 i t a t i s ; insuper 
fidelem nostrum Magnificum Georgium Wich fili-
um Branch, nepotem ut puta suum , in coetum 
dictorum Baronum eiusdem Regni nostri Hunga-
r ie , aggregare , instanti prece a Nostra obtinuit 
Majestate. Pro eo Nos tum premissorurn consi-
deratione , tum vero , recensitis , et diligenter 
premeditatis fulelibus , et fidelium obsequiorum 
exmiis , attolendisqus meritis, et sinceris Com-
placentiis ipsius Stepbani Despote, quibus idem, 
in cunctis nostris et predicti Regni nostri arduis 
expeditionibus prosperis sc iücet , et adversis, res 
et personam, cunctaque sua, et suorum bona, ad 
laudem , et honorem nostre sublimitatis , fortune 
casibus exponens summa Constantia pervigiliqne 
cura , et sollicitudine indefessa sub diverssitate 
temporum , et locorum se nostre eharitatis obtu-
tíbus reddidit gratum pariter, et acceptiim. Nec 
minus etiam petitionibus ipsius Stephani Despote 
nobis uti superius oblatis incl inat i , delectationi-
que nostre quam in regimine et gubernatione 
ejusdem Regni Rascie habere possemus, Commo-
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dum, et ulililatem ipsius Stephani Despote pre-
ponenles ac volentes ex singuiari Majestatis no-
stre benevolentia , eklem Stephano Despoti , in 
ipso Regno Ilascie de suo sangvine faeere suc-
cessorem $ animo deliberato , et ex certa Majesta-
tis nostre, scientia , Prelatorumque et Baronum 
nostrorum ad id accedente, consilio prematuro , 
eundem Georgiám Wiek, et suos masculinos Here-
des Iegitimos, per eum procrealos ve lprocrean-
dos ad dictum Regnum Rascie in veros , et Iegi-
timos ejusdem Stephani Despote instituimus Suc-
cessores , et preficimus in heredes , ejusdemque 
Georgio , et suis masculinis heredibus legit imis, 
casu quo memoratum Stephanum Despotam abs-
que heredibus masculini sexus luce migrare con-
tingeret , jam dictum Regnum Rascie, omniaque, 
et singula iura, et iurisdictiones eiusdem demtis, 
exemtis, et penitus seclusis Castro Thysnyza, et 
pertinentibus eiusdem in tenutis Ozach babit is , 
item Castro ZaUoll in contracta Tolancz habito, 
inqua scilicet contracta quondam Dominum Her-
voya castra Brodar et Zomed fecit edificare ^ item 
terris , et tenutis condam Dragysa , et Halap pe-
nes predictum Castrum Zoli habitis, per defectum 
seminis eorum , ad Majestatem nostram Regiam 
devolutis ^ item Castro Macho vocato , ét suis 
pértinentiis, unde Banatus Machoviensis denomi-
natur • Item terris , et tenutis quondam Ladislai , 
fi Iii Ghartcha similiter per defectum seminis eius-
dem ad Maiestatem nostram Regiam devolutis $ 
item Districtu Bithwa vocato , in quo alias Ca-
strum habebatur 5 item tenutis , et District ibus 
Felső Wabna, et Alsó Wabna vocatis 5 item Di-
strictu Radio vocato, penes Abna existente 5 item 
contracta, seu districtu Neprichov vocato ^ item 
districtu Ligh vocato , iuxta , et penes cum di-
strictum Neprichov existentem 5 item districtu 

Rabas 
/ 
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Rabas appellato ; item districtu Holuvbara appel-
lato; item Castro Belezte na appellato cum suis 
pertinentiis Universís; item districlu Ws vocatoj 
ítem districtu Thamlama Welehe vocato $ iiern Ca-
stro Nadoralbensi cum suis pertinentiis Univer-
s i s ; item castro Galambocz appellato cum suis 
pertinentiis Universis ; aliis etiam castris , pro-
vinciis , terris , civitatibus, oppidis , item Villis, 
quae per Serenissimum Principem Ludovicum Re-
gem Hungarie Socerum nostrum charissimum fe* 
licis reminisceritie , ac per alioá etiam in tempore 
a d h o c r e g n u m n o s t r u m H u n g a r i e 
t e n t a f ' o r e n t , e t p o s s e s s a . Que omnia ,e t 
s i n g u l a , c u m o m n i i u r e , e t i u r i s d i -
c t i o n e , prenominato Stephapo Despote , abs-
que heredibus sexus masculini quod absit ab hoc 
Seculo migrante, pro nobis , ac pro Corona, reg-
no nostro Hungarie predicto duximus reservan-
da , et reservamus in effectu , d e g r a t i a s p e -
c i a l i , p r o u t d i g n e p o s s u m u s , v a l e -
m u s ex nunc, prout ex tunc , et ex tunc, prout 
ex nunc, dedimus, donavimus, et contulimus. I-
mo damus , donamus, et pleno iure conferimus , 
eo modo quo Baronibus regni nostri Htingariae 
donationes facere consvevimus ; per ipsorum, et 
suos heredes prenominatos tenenda possidenda. 
Ita v idel icet , quod idem Georgius, \Vlck et he-
redes sui predicti N o b i s , et Sacro nostro Regio 
Diademati , nostrisque Suceessoribus R e g i b u s 
H u n g a r i e f i d e l e s S e m p e r , e t o b e d i e n -
t e s e s s e , m a n d a t i s q u e n o s t r i s , et eo-
rum successorum nostrorum i n c u n c t i s o b e d i -
r e , ac Maiestatem nostram, et Curias nostras re-
g ias , Successorumque nostrorum, adinstar cete-
rorum Baronum ipsius regni Hungarie nostrorum 
personaliter visitare, nee non ipse Georgius con» 
siIiis interesse debeant , et teneantur, Volumus 

T u d . Gy. IX. Köt. lßa*. 6 
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insuper quod dum, et quando imminente Neces-
sitate Maiestas nostra, aut Successores nostri pre-
dietum Georgium filium WlcU, aut suos heredes 
prenotatos ad hoc requisiverint, extunc ipse , si-
ve ipsi , et eorum quilibet in partibus pro eorum 
exigentia INobis , et Corone ac regno Nostris 
predictis toties quoties necesse, et oportunum 
fuerit semper , et ubique fidel es exhibeant famu-
latus, eo specifice declarato quod in ea , quo et 
ipsum Georgium filium WIK sine heredibus Mas-
culinis decedere contingat , ex tunc omnia preta-
cta per nostram Maiestatem eidem data , et col-
lata iterum ad Maiestatem nostram Coronamque, 
et Regnum nostrum predicta, integraliter rede-
ant , et devolvantur harum nostrarum quibus se-
cretum Sigi l lum nostrum est appensum Vigore 
et testimonio Literarum mediante; quas dum no-
bis in Specie reportate fuer int , in formám no-
stri privi legi i redigi faciemus. Datum in Oppi-
do Nostro Thata Anno Domini 142Ö.